DECRETO Nº 8886/2011
Exonera a servidora Barbara Ferreira Surcin do cargo de provimento em comissão de Médica Clínica Geral.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica exonerada a servidora BARBARA FERREIRA SURCIN, matrícula funcional n.º 16845-1, portadora da Cédula de Identidade n.º 11.433.166-3/RJ e do CPF/MF n.º 088.280.347-69, ocupante do cargo de provimento em comissão de Médica Clínica Geral, símbolo C-4,  a partir de 01 de Dezembro de 2011, nos termos da legislação vigente.
Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 8799/2011.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de Dezembro de 2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças